
Zarządzenie Nr 61/2019

Burmistrza Choroszczy

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w roku 2019 dla pracowników
Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (DZ. U. z 2018 r., poz. 917) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy pracownikom Urzędu miejskiego w Choroszczy 
w  dniu  16  sierpnia  2019  r.  za  ekwiwalentnym  jego  odpracowaniem
dnia……………..września 2019 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


